ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-NNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk,  ngày      tháng      năm 2021

 V/v triển khai ý kiến chỉ đạo

của Văn phòng Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Công văn số 3676/VPCP-NN ngày 02/6/2021 của Văn phòng

Chính phủ về báo cáo kết quả kiểm kê đất đai năm 2019 (có gửi kèm theo),

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

đơn vị và địa phương có liên quan, trên cơ sở ý kiến chỉ đạo của Văn phòng

Chính phủ tại Văn bản nêu trên, triển khai thực hiện nghiêm các quy định của

pháp luật về đất đai, thực hiện phân bổ nguồn lực hợp lý giữa đầu tư kinh phí và

khai thác sử dụng đất đai nhằm bảo đảm quản lý hiệu quả nguồn lực đất đai; chủ

động phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và các cơ quan thông tin đại

chúng trong việc đa dạng hóa hình thức tuyên truyền, phổ biến pháp luật đất đai,

biểu dương những điển hình tốt, phê phán những hành vi sai trái, phát hiện và

đưa ra công luận các sai phạm. Đối với nội dung vượt thẩm quyền, báo cáo, đề

xuất UBND tỉnh chỉ đạo giải quyết theo quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (thay b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để thực hiện);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT (TLC-7b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Giang Gry Niê Knơng

		2021-06-07T15:57:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T16:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T16:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T16:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T16:55:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!